
Artikel Artikelnummer #221060

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 410 €
Nebenkosten: 90 €
Warmmiete: 500 €
Kaution: 820
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz
Preis Stellplatz / Garage: 30 €

Details Anzahl Zimmer: 1
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.03.23
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Schöne helle 1 Zi. Wohnung im Stühlinger Preis: 410 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Schöne helle 1 Zi. Wohnung im Stühlinger, 30 qm, NR,
Südausrichtung, 3 OG, Aufzug, Du/WC, gr. Balkon, unmöbl, Pantryküche
Kühlschrank Ceranfeld 2 Platten, Massivholzparkett, Münz-Wama/Trockner i.H.,
Kellerabteil, KM 410 € + 90€ NK + 2 MM Kaution, Autostellplatz möglich 30€, ab
1.3.2021 zu vermeiten. E-mail: wohnung12345@gmx.net
Lage: Stühlinger

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
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Schöne helle 1 Zi. Wohnung im Stühlinger Preis: 410 €



Beschreibung Schöne helle 1 Zi. Wohnung im Stühlinger, 30 qm, NR, Südausrichtung, 3 OG,
Aufzug, Du/WC, gr. Balkon, unmöbl, Pantryküche Kühlschrank Ceranfeld 2
Platten, Massivholzparkett, Münz-Wama/Trockner i.H., Kellerabteil, KM 410 € +
90€ NK + 2 MM Kaution, Autostellplatz möglich 30€, ab 1.3.2021 zu vermeiten. E-
mail: wohnung12345@gmx.net

Objekt Standort 79115 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Schöne helle 1 Zi. Wohnung im Stühlinger Preis: 410 €

https://maps.google.com/?q=79115%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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Schöne helle 1 Zi. Wohnung im Stühlinger Preis: 410 €


